平成25年５月８日

各  位

 会 社 名 シ ス メ ッ ク ス 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 家次  恒

 （コード番号 6869）

 問合せ先責任者 執行役員経営管理本部長 釜尾 幸俊

 （ Ｔ Ｅ Ｌ  0 7 8 － 2 6 5 － 0 5 0 0 ）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成25年５月８日開催の取締役会において、下記のとおり平成25年３月31日を基準日と

する剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件は、平成25

年６月21日に開催予定の第46回定時株主総会に付議する予定です。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（平成25年２月５日）

前期実績

（平成24年３月期）

基準日 平成 25 年３月 31 日 同左 平成 24 年３月 31 日

１株当たり

配当金

23 円

（普通配当 19 円）

（記念配当 ４円）

17 円 19 円

配当金の総額 2,373 百万円 － 1,953 百万円

効力発生日 平成 25 年６月 24 日 － 平成 24 年６月 25 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、継続的な安定配当に留意するとともに、業績に裏付けられた成果の配分を行うという基

本方針のもと、連結での配当性向20％を目処に配当を行ってまいります。この方針のもと、当期の

期末配当金につきましては１株につき普通配当19円といたします。

また、当社は、本年をもちまして創立45周年を迎えました。これもひとえに株主の皆様をはじめ、

関係各位の温かいご支援の賜物と心から感謝申し上げます。つきましては、株主の皆様の日頃のご

支援にお応えするため、当期の期末配当金につきましては普通配当に加え１株につき４円の創立45

周年記念配当を実施いたします。

これにより、当期の配当金は、中間配当金17円を含め１株につき40円となります。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第 2四半期末 期末 年間

当 期 実 績 17 円 23 円 40 円

前期実績（平成 24 年３月期） 15 円 19 円 34 円

以 上